
 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

I.C. Don Gnocchi – S. Colombano a/L 

Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) 

C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 

e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it 

 
 

Ai Docenti  
Al personale ATA  

Ai Genitori dell’IC di San Colombano al Lambro  
All’albo on line e agli atti 

 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PROSECUZIONE SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ 

DIDATTICHE 

           

 

Oggetto: PROSECUZIONE SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE FINO AL 13 APRILE 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO Il DPCM del 1 Aprile che all’articolo 1 decreta che : “L'efficacia delle disposizioni dei decreti  del  Presidente  

del Consiglio dei ministri dell'8, 9, 11 e  22  marzo  2020,  nonche'  di quelle previste dall'ordinanza del Ministro della 

salute del 20 marzo 2020 e dall'ordinanza del 28 marzo 2020 adottata dal  Ministro  della salute di  concerto  con  il  

Ministro  delle  infrastrutture  e  dei trasporti ancora efficaci alla data del 3 aprile  2020  è  prorogata fino al 13 aprile 

2020”; 

DETERMINA 
 
il prolungamento della sospensione delle attività didattiche di tutte le sedi scolastiche dell’istituto comprensivo Don 
Gnocchi di San Colombano al Lambro fino al 13 Aprile 2020. 
 

 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

(Dott.ssa Teresa Negri)* 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

istsc_miic81300d.AOOmiic81300d.001.422.03-04-2020.A.40.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:miic81300d@pec.istruzione.it

		2020-04-03T15:38:15+0200




